



आरोग्यम् सुख सम्पदा

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़) All India Institute of Medical Sciences, Raipur (CG)

एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान | An Institution of National Importance

जी. ई. रोड, टाटीबंध | G.E. Road, Tatibandh
रायपुर ४९२०९९ (छ.ग.) | Raipur - 492099 (CG)
वेबसाइट | website : www.aiimsraipur.edu.in

क्र. आर.सी./नोरसेट -8/2025/

दिनांक: 03.11.2025

सूचना

नोरसेट-8 के द्वारा नर्सिंग अधिकारी के पद पर सीधी भर्ती के सम्बन्ध में एम्स रायपुर को आबंटित उम्मीदवारों का ऑनलाइन दस्तावेज सत्यापन के आधार पर अंतिम पात्रता सूची

1. यह सूचना एम्स, नई दिल्ली द्वारा आयोजित नोरसेट-8 (NORCET-8) परीक्षा के द्वारा नर्सिंग अधिकारी के पद पर सीधी भर्ती के सम्बन्ध में एम्स रायपुर को आबंटित उम्मीदवारों के ऑनलाइन दस्तावेज सत्यापन से सम्बंधित एम्स रायपुर का सूचना क्र.आर.सी./नोरसेट-8/2025/ दिनांक:30.09.2025 के तारतम्य में है। उन सभी उम्मीदवारों को जिन्हें नोरसेट-8 (NORCET-8) में एम्स रायपुर आबंटित किया गया है उनका दस्तावेज सत्यापन एम्स रायपुर द्वारा नोरसेट-8 पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन किया गया है। ऑनलाइन दस्तावेज सत्यापन के आधार पर उम्मीदवारों का अंतिम पात्रता सूची **अनुलग्नक-1** में दी गई है।
2. ऑनलाइन दस्तावेज सत्यापन के आधार पर पात्र पाए गए उम्मीदवारों को जल्द ही प्रोविजनल नियुक्ति का प्रस्ताव (ऑफर ऑफ़ अपॉइंटमेंट) जारी किया जाएगा।
3. सभी प्रोविजनली सिलेक्टेड कैंडिडेट्स से यह रिक्वेस्ट है कि वे रिजल्ट घोषित होने की तारीख से **15** दिनों के अंदर अपने अधूरे डॉक्यूमेंट्स या रिप्रेजेंटेशन जमा करें। तय समय के अंदर ज़रूरी डॉक्यूमेंट्स जमा न करने पर बिना किसी पहले नोटिस के कैंडिडेट्स के कैंसिल कर दिया जाएगा, और इस संबंध में आगे कोई बातचीत नहीं की जाएगी।
4. उम्मीदवारों को ध्यान देना चाहिए कि उनकी पात्रता की स्थिति अनुलग्नक-1 में उल्लिखित ऑनलाइन दस्तावेज सत्यापन पर आधारित है। जैसा कि एम्स रायपुर के दिनांक 30.09.2025 के नोटिस में स्पष्ट रूप से उल्लेख किया गया है, उम्मीदवारों के सभी मूल दस्तावेजों का सत्यापन कार्यभार ग्रहण के समय किया जाएगा। कार्यभार ग्रहण केवल तभी स्वीकार किया जाएगा जब मूल दस्तावेज एम्स, नई दिल्ली के दिनांक 24.02.2025 के विज्ञापन और दिनांक 20.05.2025 के परिणाम अधिसूचना के नियमों और शर्तों के अनुसार सही पाए जाएँ। यदि कोई दस्तावेज सही नहीं पाया जाता है और/या जो उसे पद के लिए अयोग्य घोषित करता है, तो उसकी उम्मीदवारी तत्काल रद्द कर दी जाएगी।
5. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे आगेकी जानकारी के लिए नियमित रूप से एम्स रायपुर की वेबसाइट का अवलोकन करते रहें। इस प्रक्रिया से सम्बंधित किसी भी दुविधा के समाधान के लिए उम्मीदवार इस संस्थान के भर्ती अनुभाग के फोन नंबर 0771-2577267 पर कार्यालयीन दिवसों पर सुबह 11 बजे से शाम 5 बजे के बीच संपर्क कर सकते हैं या recruitment@aiimsraipur.edu.in पर ईमेल कर सकते हैं।
6. इस सूचना में किसी भी प्रकार की दुविधा/असमानता होने पर इसका अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।

सही/-

सहायक परीक्षा नियंत्रक (प्रभारी)

एम्स रायपुर (छ.ग.)

संलग्नक: उपरोक्तानुसार (उम्मीदवारों की सूची)।



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़)
All India Institute of Medical Sciences, Raipur (CG)

एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान | An Institution of National Importance

जी. ई. रोड, टाटीबंध | G.E. Road, Tatibandh
रायपुर ४९२०९९ (छ.ग.) | Raipur - 492099 (CG)
वेबसाइट | website : www.aiimsraipur.edu.in

No. RC/NORCET-8/2025/

Date: 03.11.2025

NOTICE

Final Eligibility List on the Basis of Online Document Verification of Candidates of NORCET-8 Allocated to AIIMS Raipur for Recruitment to the post of Nursing Officer

1. This is in continuation with AIIMS Raipur Notice No. RC/NORCET-8/2025/ dated 30.09.2025 regarding online document verification of candidates of NORCET-8 allocated to AIIMS Raipur for recruitment to the post of Nursing Officer on direct recruitment basis. Online document verification of all candidates allocated to AIIMS Raipur through NORCET-8 has been done through the NORCET-8 portal. On the basis of online document verification, the eligibility list of candidates is given in **Annexure-1**.
2. All the candidates found eligible on the basis of online document verification will be issued provisional offer of appointment shortly.
3. All provisionally selected candidates are hereby required to submit their deficient documents or **representations within 15 days** from the date of declaration of the result. Failure to submit the required documents within the stipulated period shall lead to cancellation of candidature without any prior notice, and no further correspondence in this regard shall be entertained.
4. **Candidates must note that their eligibility status based on online document verification mentioned in Annexure-1. As clearly mentioned in AIIMS Raipur Notice dated 30.09.2025, all original documents of candidates shall be verified at the time of joining. Joining shall be accepted ONLY IF the original documents are found to be in order as per the terms and conditions of AIIMS, New Delhi advertisement dated 24.02.2025 and Result Notification dated 20.05.2025. If any document is found not in order and/or which tenders him/her as ineligible for the post, his/her candidature will be cancelled forthwith.**
5. Candidates are advised to regularly visit the website of AIIMS Raipur for updates. In case of any query related to this process, candidates may contact to phone No. 0771-2577267 on working days between 11 AM to 5 PM or they may email their queries to: recruitment@aiimsraipur.edu.in
6. In case of any confusion/mismatch in Hindi and English version, English version of this notice shall prevail.

Sd/-

Asst. Controller of Examinations (I/c)
AIIMS Raipur (CG)

Enclosure : As above (List of candidates).

**नोरसेट-8 के द्वारा एम्स रायपुर को आबंटित उम्मीदवारों का ऑनलाइन दस्तावेज सत्यापन के आधार पर
अंतिम पात्रता सूची
Final Eligibility List on the Basis of Online Document Verification of Candidates of
NORCET-8 Allocated to AIIMS Raipur**

List of the candidates declared eligible in NORCET-08 at AIIMS Raipur						
Sr. No	Name of the Candidate	Rank	Roll No	Gender	Allotted Category	Remarks
1	ROSHNI KURVE	18	4721965	Female	OBC-1	
2	GUNJAN DEWANGAN	63	4737529	Female	OBC-2*	Subject to submission of OBC certificate in the format for appointment under Govt. of India
3	RAVI KUMAR	66	4718942	Male	OBC-3	
4	MANISHA RANI JATWAR	150	4766624	Female	SC-1	
5	AAKASH	176	4762231	Male	OBC-4	
6	JYOTI	209	4706122	Female	OBC-5	
7	LEENA VERMA	239	4723735	Female	OBC-6*	Subject to submission of final B.Sc.(Nursing) degree certificate
8	MANISHA SAHU	272	4747553	Female	OBC-7*	Subject To submission of OBC certificate in FY 24-25 issued between 1.4.24 to 17.3.25
9	YAMINEE SAHU	296	4763144	Female	OBC-8	
10	SANTOSHI SAHU	403	4725846	Female	OBC-9*	Subject To submission of corrected mark sheet for B.Sc. Nursing
11	MANSI SAHU	404	4764714	Female	OBC-10	
12	ANNAPURNA BHARDWAJ	488	4738371	Female	SC-2	
13	MOTIMA BANJARE	623	4736922	Female	SC-3*	Subject To submission of NOC/relieving from current employer
14	SOMESHWAR RAM	669	4764963	Male	SC-4*	Subject To submission of clarification for mismatch in the dates of experience.
15	MANISHA	1172	4734949	Female	SC-5	
16	SHUBHAM VASANTKUMAR DARWADE	1183	4767578	Male	SC-6	
17	ANKITA BANSOD	1313	4767712	Female	SC-7	
18	SWAPNA PATRA	1315	4707365	Female	SC-8	
19	YAMUNA	2141	4741369	Female	ST-1	
20	KHEMLATA RATHIA	2339	4738364	Female	ST-2	

***Provisionally selected**